TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 078, de 29 de julho de 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos dt' art. 36,
da Lei Complementar n° 58/2003,

RESOLVE designar RITA DE CÁSSIA DA tSILVA'
matrícula n° 370.449-1, para substituir MARIA DAS GRAÇAS BARB SA DA
CUNHA, Chefe da Divisão de Expediente e Comunh:ação - DECOM, d rante o
período de afastamento da titular, em gozo de férias regulamentares.

Presidente

f u b I i c a d [l O. L _.

Em .ÇY..JH'( :i..../(ll ,
_ .. _.(JfJl:;;~._.